

Truse de scule

I.D.: 69136603

Data publicarii 16.05.22 Coduri CPV 44510000-8 44512940-3

Pretul estimativ: 10.945,52 RON - 10.945,52 RON

Descriere: Oferta refuzata: panza fierastrau circular pt lemn Bosch 2608640437 254x30x2.5mm cu 80 de dinti - pret ron fara tva : 374 -1 buc -panza fierastrau circular pt lemn Bosch 2608640672 300x30x3.2mm cu 48 dinti - pret ron fara tva : 208.32 -2 buc =416,64 -antrenor curbat cu clichet 3/8" Yato YT-0731 - pret ron fara tva : 39.91- 1 buc -cleste burduf Yato YT-06535 - pret ron fara tva : 137.57 - 1 buc -cheie combinata cu clichet 10mm Yato YT-1653 - pret ron fara tva : 17.60- 2 buc =35,20 -cheie combinata cu clichet 13mm Yato YT-1656 - pret ron fara tva : 21.03 - 2 buc =42,06 -cheie combinata cu clichet 17mm Yato YT-1660 - pret ron fara tva : 27.29- 2 buc=54,58 -cheie combinata cu clichet 19mm Yato YT-1662-pret ron fara tva:28.29-2 buc=56,58 -cleste knipex cod8701125pret ron fara tva:134.75-2buc=269,5 -cleste cabluri Knipex cod 9526165 SB - pret ron fara tva : 318.36- 1 buc -cleste dezizolat cablu Ergostrip Knipex169501SB-pret ron fara tva:226.15-2 buc=452,3 -foarfeca pt taiat tabla Bosch GSC 2.8 - pret ron fara tva : 4113 - 1 buc -patent combinat 1000V Knipex 0206180 - pret ron fara tva : 175.65- 1 buc -piulita pt polizor unghiular Bosch GWS?PWS 1991 1603340040 - 38.84- 1 buc -trusa scule yato YT-38941 - pret ron fara tva : 1103.88- 1 buc -trusa biti Bosch 32 piese cod 2607017063 - pret ron fara tva : 52.65- 1 buc -cheie tablouri electrice Knipex 001101-pret ron fara tva:172.9-2 buc=345,8 -masina de insurubat cu acumulatori Milwaukee M18 FHIWF12-502X - pret ron fara tva : 2919 - 1 buc